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آذین بندی شهری با ریسه های رنگی 
و نوری جشن با شکوه نیمه شعبان در 

رشت 
به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری رشت، مدیران 
مناطق پنجگانه شهری با تاکید رحیم شوقی شهردار مبنی 
بر برگزاری جشن با شکوه نیمه شعبان برنامه های ویژه ای را 
برای سالروز میلاد امام زمان )عج( تدارک دیده و انجام دادند و 
از جمله این برنامه ها آذین بندی میدان ها و تقاطع های غیر 
همسطح با ریسه های رنگی و نوری و همچنین نصب المان 
های شهری است.یکشنبه ۶ اسفند ماه جاری مصادف با ۱۵ 
شعبان سال ۱۴۴۵ قمری سالروز ولادت حضرت مهدی )عج( 
از اعیاد بزرگ مسلمانان به ویژه شیعیان و همچنین جشن 

بزرگ انقلاب اسلامی است.

 مردم به حضوردرپای صندوق های رای 
تشویق شوند 

حاج محمد شهرکی رییس هیات مدیره ی مجمع 
خیرین استان گلستان درنشست خبری با رسانه های استان 
اظهارکرد:ازانجاییکه مردم سرمایه نظام ودولت هستند تنها 
راه برون رفت ازمشکلات فعلی مشارکت مردم درانتخابات 
است. شهرکی با تاکید براینکه انتخابات سرمایه عظیم ملت 
ایران است گفت: شرکت درانتخابات مصداق واضح ومشخصی 
ازکارخیراست ومشارکت حداکثری تاثیرزیادی درزندگی افراد 
خواهد گذاشت ورسانه ها درتشویق مردم به حضورباشکوه 
درانتخابات تلاش کنند  شهرکی با تاکید براینکه خیرین 
همیشه ودرهرزمانی مظلوم واقع شدند اظهارکرد:باید به 
خیرین بها داده شود واگرخیرین درامورمشارکت نداشته 
باشند نهادهای دولتی به تنهایی ازعهده کارمدیریت 
برنخواهند امد  رییس هیات مدیره مجمع خیرین گلستان 
افزود :خیرین اقدامات بسیارخوبی تاکنون انجام دادند ولی 
بسیاری ازمسوولان متاسفانه نسبت به این موضوع بی توجه 
هستند وی با توجه به اینکه انتخابات مجلس وخبرگان 
نزدیک است اذعان کرد:ملت ما خادم رسانه های بیگانه نمی 
شوند ودرجنگ رسانه ای خبرنگاران جهادی مثل رزمندگان 
هشت سال دفاع مقدس برای سربلندی این آب وخاک تلاش 
خستگی ناپذیری خواهند داشت  شهرکی یادآور شد :  نذر 

تخصص وبانک زمان درنقاط محروم استان اجرا می شود 

برگزاری دیدار مردمی شهردار رشت با 
حضور نایب رئیس شورا در منطقه ۴ 

شهری 
به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری رشت، سلسله 
دیدارهای چهره به چهره و بدون واسطه مردم با رحیم شوقی 
شهردار امروز سه شنبه یکم اسفند ۱۴۰۲ با حضور هادی 
رمضانی نایب رئیس شورای اسلامی شهر در منطقه چهار 
شهری برگزار شد. شهردار رشت در جریان دیدار مردمی 
مذکور پس از شنیدن درخواست های متقاضیان با در نظر 
گرفتن ضوابط و مقررات قانونی دستورهای لازم را به مسئولان 

ذی ربط ابلاغ کرد.

اخبار

رشت-  فرآیند احداث تقاطع های غیر همسطح آیت الله 
رودباری با پیشرفت فیزیکی ۱9 درصد و شهید باهنر 
با پیشرفت فیزیکی 8 درصد با زمانبندی مناسب در 

است. انجام  حال 

به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری رشت، پروژه 
های طرح عمرانی میثاق با احداث پنج تقاطع غیر 
و همچنین  بازگشایی مسیرهای جدید  و  همسطح 
محورهای جایگزین با هدف روان سازی تردد و برطرف 
شدن گره های ترافیکی شهری اجرایی شده و با 
پشتیبانی و حمایت های محمدحسین واثق کارگرنیا 
رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر و همچنین جدیت 
و پیگیری مستمر رحیم شوقی شهردار رشت شتاب 

است. گرفته 
پروژه تقاطع غیر همسطح آیت الله رودباری با ۱9 درصد 

فیزیکی: پیشرفت 
عملیات پروژه تقاطع غیر همسطح آیت الله رودباری در 
آبان ماه سال جاری با هدف کاهش بار ترافیک و بهبود 
وضعیت عبور و مرور در مسیر تقاطع آیت الله رودباری 

و بلوار شهید بهشتی آغاز شد.
تقاطع غیر همسطح آیت الله رودباری به صورت روگذر 

با متراژ 3۰۰ متر از شروع رمپ و 8/8 متر عرض شامل 
۲ باند عبور رفت و 7 دهانه در حال اجراست. همچنین 
زیرسازه آن بر روی شالوده عمیق و 3۲ شمع به قطر 
۱/۲ متر و عمق ۲۵ متر احداث می شود که عرشه پل 

از دال بتنی مجوف بتن مسلح است.
تاکنون فرآیند تخریب پیاده رو و تعریض مسیر در سمت 
خیابان آیت الله رودباری، بتن ریزی مسیر تعریض شده، 
تخریب رفوژ میانی در فاز نخست، آرماتوربندی شبکه 
سبد شمع ها، حفر و بتن ریزی ۱۶ شمع، تخریب سر 
شمع ها و تعریض مسیر سمت خیابان بهشتی انجام 

شده و ۱9 درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
پروژه تقاطع غیر همسطح شهید باهنر با 8 درصد 

فیزیکی: پیشرفت 
عملیات پروژه تقاطع غیر همسطح شهید باهنر در مهر 
ماه امسال با هدف کاهش بار ترافیک و بهبود وضعیت 
عبور و مرور در مسیر تقاطع غیر همسطح شهید باهنر 

و بلوار امام خمینی )ره( آغاز شد و درحال اجراست.
پل مذکور به صورت روگذر و متراژ 39۰ متر از شروع 
رمپ و با عرض 8/8 متر شامل ۲ باند عبور رفت و یازده 
دهانه بوده و زیرسازه آن بر روی شالوده عمیق و ۵۲ 
عدد شمع به قطر ۱/۲ متر و عمق ۲۱ متر احداث می 
شود ضمن اینکه عرشه پل متشکل از تیرهای بتنی 

پیش ساخته سپری و دال بتنی در جا است.
تاکنون فرآیند تخریب منهول ها و همسطح سازی 
دریچه ها در تمام طول پروژه، تخریب پیاده رو و 
تعریض مسیر، لایروبی فاضلاب در مسیر پروژه، ساخت 
دال ترافیکی در تمام مسیر، بتن ریزی مسیر تعریض 
شده، اجرای آسفالت مسیر تعریض شده، حصار کارگاه، 
تخریب رفیوژ وسط تخریب پیاده رو بعد از خیابان 
باهنر، اجرای 8 عدد شمع، اجرای سبد بافی شمع ها و 
تعریض فاز ۲ پیاده رو انجام شده و 8 درصد پیشرفت 

دارد. فیزیکی 
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فرآیند احداث تقاطع های غیر همسطح آیت الله رودباری و شهید باهنر با زمانبندی مناسب

کرمان - یکصدو چهلمین نشست علنی شورای اسلامی شهر 
کرمان، محل بحث و تبادل نظر پیرامون موضوعات گوناگونی 
از آمادگی برای نوروز تا نارضایتی مردم از عملکرد سامانه 
۱37 شهرداری و نیز انتقاد از تداوم دوگانگی ها در شورا بود. 
این نشست شورای اسلامی شهر کرمان در روز دوشنبه 3۰ 
بهمن ماه همچون هفته های گذشته خالی از موضوعات مهم 
نبود؛ بعد از اتمام دستورکارهای جلسه، منصور ایرانمنش رییس 
کمیسیون عمران و شهرسازی شورای شهر کرمان خطاب به 
شهردار از نتیجه بخش نبودن عملکرد سامانه ۱37شهرداری 
گلایه کرد و گفت: مردم نتیجه مواردی که از طریق این سامانه 
اعلام می کنند را نمی بییند و درخواست داریم شهرداری 

برنامه ای برای این سامانه در نظر بگیرد.
اقدامات اصلاحی شهرداری برای نوروز

محمد موسوی دبیر شورا اما دغدغه دیگری را در این 
نشست شورا مطرح کرد، وی ضمن تقدیر از عملکرد 
شهرداری در آستانه سال جدید از چگونگی انجام این 
اقدامات گلایه کرد و افزود: باید در مورد چگونگی انجام 
این اقدامات تامل شود تا تاثیر این اتفاق های خوب به 

کام مردم تلخ نشود.البته این عضو شورا مصداقی هم از 
یک مورد خط کشی بی موقع خیابان در یکی از معابر شلوغ 
شهر آن هم در ساعات اوج ترافیک آورد و ادامه داد: اگر 
قرار است این فعالیت ها در این زمان ها انجام شود مردم را 

بی تردید دچار مشکل می کند.
انتقاد از دوگانگی حاکم در فضای شورا

محمدامین شمسی رییس کمیسیون گردشگری و 
میراث فرهنگی شورای شهر کرمان نیز در این نشست 
صحبت های خود را با گلایه از فضای حاکم بر شورا آغاز 
کرد و افزود: در فضای شورا یک دوگانگی بین شهردار 
جدید و قدیم ایجاد شده است که از نظر من این مهم جای 
تامل دارد. وی افزود: با وجود اینکه مخالف شهردار سابق 
بودم و همیشه هم سعی کردم این مخالفت را اعلام کنم 
اما تلاش داشتم در این دوگانگی قرار نگیرم؛ این دوگانگی 
اینک در شورا نیز اتفاق افتاده است و از ریاست شورا می 
خواهیم نسبت به این موضوع تامل داشته باشد و آن را 
بررسی کنند تا با اینگونه مشکلات مواجه نباشیم. علیرضا 
نادری رییس شورا نیز در جواب شمسی گفت: از زمانی 
که شهردار منتخب )محسن تویسرکانی(برگزیده شد، این 
دوگانگی را نمی بینم و موردی هم نشنیده ام؛ موافقان 
شعرباف)شهردار پیشین(، کوچکترین کارشکنی نکردند و 
فضای همدلی در شورا حاکم است.  وی ادامه داد: اینکه در 
مواردی نظر مخالف می دهیم به معنی نظر شخصی است 
بدون اینکه شهردار کیست؛ البته ممکن است در مورد 
یکی، دو مورد مصوبه کوچک جهت گیری هایی وجود 

داشته باشد که نمی توان به کل تعمیم داد.

۱۳۷ شهرداری کرمان رضایت بخش نیست

گلستان -    مدیر شرکت خدمات حمایتی گلستان گفت: 
کشاورزان از دادن کود سرک ازته برای جلوگیری از اپبدمی 
شدن بیماری زنگ زرد در مزارع پرهیز کنند. سید صمد 
ضیائی اظهار کرد: از تهدیدات جدی در زمینه کشاورزی 
و مخصوصاً در کشت های غلات، بیماری زنگ زرد یا زنگ 
نواری گندم است مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
گلستان افزود: این بیماری که به علت افزایش رطوبت هوا 
و بارندگی های ممتد ظاهر می شود، علاوه بر گندم، به جو، 
چاودار و یولاف و حتی بسیاری از علف های هرز خانواده 
گندمیان حمله می کند و این بیماری می تواند خسارت 
جبران ناپذیری به محصول کشاورزان و به مصرف کنندگان 
وارد کند ضیائی به پیمانکاران تکثیری گندم به ویژه مزارع 
آنها که در مناطق آبی هستند، توصیه کرد: برای جلوگیری 
از ایپدمی شدن این بیماری با مشورت کارشناسان مراکز 
خدمات تابعه و کلینیک های گیاه پزشکی نسبت به 
سمپاشی و کانون کوبی مزارع خود از مرحله پنجه زنی تا 
پایان ساقه دهی اقدام نمایند وی خاطرنشان کرد: کود ازته 
به اندازه نیاز کشاورزان در انبار های استان ذخیره سازی 
شده است و جای هیچ گونه دغدغه و نگرانی نیست، ولی بهتر 
است تا اطلاع ثانوی جهت جلوگیری از شیوع این بیماری از 
دادن کود ازته به مزارع گندم خودداری کنند  وی در پایان 
به تمامی پیمانکاران تکثیری بذر سطح شهرستانهای هشدار 
داد و گفت: آلودگی شدید این بیماری، می تواند خسارت 
جبران ناپذیری را برروی کمیت و کیفیت محصول بذری 
ازطریق کاهش تعداد دانه در سنبله، کاهش وزن هزار دانه و 

چروکیدگی دانه وارد نماید

کشاورزان از کود سرک ازته در 
مزارع استفاده نکنند

اراک - معاون بازسازی و مسکن روستایی اداره کل بنیاد 
مسکن استان مرکزی گفت: مقاوم سازی تمام خانه های 
روستایی پس از وقوع زلزله بم هدفگذاری شد که این 
مهم در استان مرکزی با جدیت در دستور کار است. 
آرش طاقبستانی اظهار کرد: بازسازی ۲۰۰ هزار واحد 
مسکونی در کشور دستور کار تمام دولت ها بوده که با 
برنامه ریزی انجام شده این مهم تا سال ۱۴۱۰ تحقق 
می یابد. وی افزود: در استان مرکزی از ۱۰۲ هزار واحد 
مسکونی روستایی تاکنون ۵۲ هزار واحد، معادل ۵8 درصد 
مقاوم سازی شده است همچنین پرداخت تسهیلات ۲۰۰ 
میلیون تومانی برای ۴ هزار واحد مسکونی ابلاغ شد که در 
این راستا 9۲ درصد انعقاد قرارداد صورت گرفت. وی گفت: 
سال جاری سهمیه این استان برای 8 هزار واحد شامل 
مقاوم سازی ۴۵۰۰ واحد و اجرای 3۵۰۰ واحد در طرح 
نهضت ملی در حوزه روستاها است که سقف تسهیلات 
3۵۰ میلیون تومان با سود ۵ درصد و بازپرداخت ۲۰ ساله 
است. طاقبستانی با اشاره به اینکه 9 بانک عامل، امسال در 
اجرایی کردن این طرح ها مشارکت دارند، افزود: افرادی که 
تسهیلات ۲۰۰ میلیون تومانی دریافت کرده و تا مرحله 
سقف پیش رفته باشند، ۱۵۰ میلیون تومان اعتبار متمم 
دریافت می کنند. معاون بازسازی و بهسازی روستایی بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی تاکید کرد: تمامی 
افراد متقاضی اجرای طرح نوسازی و ساخت مسکن 
روستایی می توانند از هم اکنون به بنیاد شهرستان ها 
مراجعه کنند و پس از تشکیل پرونده از هفته آینده به 

بانک ها معرفی می شوند.

مقاوم سازی منازل روستایی استان 
مرکزی دستور کار ویژه است

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004016190 مورخه 1402/11/08 موضوع 
کلاسه 1401114412004000615 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم حشمتی کیا فرزند 
اسمعیل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 43000.04 مترمربع جدا 
شده از پلاک 18-اصلی واقع در گنبدکاووس قریه کاکا بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک مع الواسطه از عبدالحلیم گرگانی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 12366  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/17
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004016191 مورخه 1402/11/08 موضوع 
کلاسه 1402114412004001077 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حاجی بی بی آق آتابای فرزند 
انه قلیچ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22112 مترمربع جدا شده 
از پلاک 16-اصلی واقع در گنبدکاووس قریه آقچلی بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک مع الواسطه از شکر شیرمحمدی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 12368  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/17
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004016189 مورخه 1402/11/08 موضوع 
کلاسه 1402114412004000627 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالحی اق اویلی فرزند 
عبدالرزاق در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 40000 مترمربع جدا شده 
از پلاک 1699 فرعی 33-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی کشاورزی روستای قزاقلی 
بخش 14 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی تازه گل و حاجی 
بی بی و هاجر بی بی و اغول طواق و زلیخا و اغول بی بی و موسی همگی چپرلی فرزندان 
حاجی مراد آنه بی بی ظهری، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 12370  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/17
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1/2134- اصلی بخش 11 
واقع در شهرستان گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه محمد ایمر بخش 11 حوزه 
ثبتی گنبد ملکی آقای مسعود لک زائی سعید ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 10680 مترمربع ساعت 9 صبح روز یک شنبه مورخه 1402/12/27 
درمحل وقوع ملک گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه محمد ایمر بعمل خواهد 
آمد. از این رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود 
قائل است می تواند فقط تا سی روز) 30 روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید 
حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس 
تسلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی 
دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید درغیر اینصورت متقاضی ثبت 
یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم 
دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکیت خواهد 

نمود. م-الف 12422 تاریخ انتشار: 1402/12/03
هادی عطایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
آقای ابوالقاسم سهرابی فرزند حسینعلی به شماره ملی 2031479385 مالک خودروی 
سواری سیستم سمند تیپ SOREN EF7 رنگ سفید مدل 1402 به شماره موتور 
147H0763331 و شماره شاسی  NAACSIHE9PF317224 به شماره پلاک ایران 69-

648 ب 54 بعلت فقدان اسناد فروش )سند مالکیت کمپانی( تقاضای رونوشت المثنی سند 
خودروی مذکور را نموده است. لذا چنانچه احدی ادعایی درخصوص خود روی فوق دارد ظرف 
مدت ده روز به دفتر منطقه ایی ساری واقع در کیلومتر5 جاده ساری به نکا جنب شرکت 
شمالیت مراجعه نمایند. بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد 

شد. گنبد
**************************************************************

سند کمپانی-برگه سبز و کارت سوخت سواری هاچ بک سایپا تیبا 2 مدل 1397 رنگ 
سفید شماره موتور M158523458 شماره شاسی NAS821100J1164772 شماره پلاک 
ایران82-269ط96 به نام سپیده نشتا حسینی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

**************************************************************
موتور  شماره  روغنی  سفید  رنگ   1398 مدل   MVM سواری  کمپانی  سند 
پلاک  شماره   NATFBAMD5K1066507 شاسی  شماره   MVM477FJK077555
ایران72-843س68 به نام علی اصغر خبازیان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

**************************************************************
اصل سند کمپانی سواری نیسان ماکسیما مدل 1386 شماره انتظامی ایران68-

626ج71 شماره موتور VQ30620828B شماره شاسی PKLHA33CD613164 به نام 
مجید علی زاده مقدم مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

**************************************************************
سند مالکیت سواری هاچ بک پژو206 مدل 1397 شماره پلاک ایران62-246س71 
شماره موتور 172B0044292 شماره شاسی NAAP13FEXJJ684446 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************

شماره   1401 مدل  سفید  رنگ   MT کوییک  بک  هاچ  سواری  سبز  برگه 
شناسایی  شماره   M15  /  9672938 موتور  شماره  ایران72-921م37  پلاک 
VIN(:NAS841100N3423318 ( متعلق به فاطمه فاطری مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
**************************************************************

کارت ماشین سواری دنا مدل 1398 شماره پلاک ایران62-347ج71 شماره موتور 
147H0479354 شماره شاسی NAAW21HU0KE196409  مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
**************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری پراید جی ال ایکس آی مدل 1389 رنگ نقره ای شماره 
موتور 3618774 شماره شاسی S1412289627362 شماره پلاک ایران92-844د16 به 

نام محمد پورکیوان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************

شناسنامه مالکیت وانت پیکان به شماره پلاک ایران82-754س55 به نام کیوان 
رضاپور قادی کلائی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

**************************************************************
برگ سبز خودرو سواری پراید صبا جی تی ایکس به رنگ نوک مدادی متالیک مدل 
1382 به شماره پلاک ایران 53- 655ب46 به شماره موتور 00476675 شماره شاسی 
es/ .متعلق به اکبر فضائلی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد S1412282941005

**************************************************************
* برگ سبز خودرو سواری تیگو مدل 1402 رنگ سفید به شماره موتور 035866 و 
شماره شاسی 1030367 و به شماره پلاک ایران 73 - 917 ج 71 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1383 رنگ نقره ای متالیک به شماره پلاک ایران 
16 - 678 ص 27 به شماره موتور 00606238 به شماره تنه S1412282157229 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* سند کمپانی و برگ سبز موتورسیکلت سیستم بهرو رنگ سبز مدل 1389 به شماره 
پلاک ایران 612 - 59482 به شماره موتور 3083101 به شماره تنه 8966990 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری رانا مدل 1401 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 16 - 433 
ه 44 به شماره موتور 188B0006243 به شماره شاسی 343095 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1387 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 16 - 166 
ص 13 به شماره موتور 2579329 به شماره شاسی S1412287526063 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ کمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل 1390 رنگ خاکستری به شماره پلاک ایران 
16 - 761 ل 91 به شماره موتور 12690007612 به شماره شاسی 005008 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو اردی آی مدل 1384 رنگ یشمی روغنی به شماره پلاک 
ایران 16 - 922 ق 65 به شماره موتور 11784015145 به شماره شاسی 13419936 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ کمپانی و سند کمپانی خودرو سواری پژو 405 مدل 1384 رنگ مشکی متالیک 
به شماره پلاک ایران 16 - 282 ن 57 به شماره موتور 12484004708 به شماره شاسی 

14205431 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری دنا مدل 1402 رنگ مشکی متالیک به شماره پلاک ایران 
68 - 157 ه 64 به شماره موتور 147H0773657 به شماره شاسی 84859 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1402 به شماره پلاک ایران 98 - 244 د 96 
به شماره موتور 125K0248664 به شماره شاسی NAAA1HLFBA50519 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1402 به شماره پلاک ایران 29 - 914 س 
72 به شماره موتور 125K0268659 به شماره شاسی NAANA1HLFPBA99299 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
سپید برگ شمال و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد، نسبت به فروش 
حق انتفاع عرصه و اعیانی و ماشین آلات و تجهیزات و تاسیسات شرکت ورشکسته 
مذکور به نشانی: شهرستان سواد کوه شمالی -شهرک صنعتی بشل-فاز دوم را از طریق 
مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 1403/01/27 روز دوشنبه ساعت 10 صبح در محل 
اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر 

- ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
الف-مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

عرصه شرکت شامل حق انتفاع قطعه T24 به مساحت 2100 متر مربع به نشانی: 
شهرستان سواد کوه شمالی -شهرک صنعتی بشل-فاز دوم ؛ شمالاً به طول 70 متر 
متصل به کارگاه مجاور، شرقاً به طول 31 متر متصل به ملک مجاور،جنوباً به طول 70 
متر مربع متصل به ملک مجاور و غرباً به طول حدود 31 متر متصل به خیابان عام می 
باشد. ملک مورد نظر در قسمت ورودی، دارای یک بنای نگهبانی به مساحت حدود 52 
متر مربع می باشد که شامل دو اتاق و موتورخانه می باشد، و کف اتاق ها سنگ کاری 
بوده و دیوار سرامیک کاری بوده و مابقی پوشش گچکاری می باشد. این بنا در قسمت 
آشپزخانه دارای کابینت فلزی می باشد و سیستم گرمایشی آن شوفاژ بوده و درب 
های آن آلومینیومی و پنجره ها نیز آلومینیومی می باشد. در قسمت محوطه سرویس 
بهداشتی به صورت کف و دیوار سرامیک کاری می باشدو پوشش سقف ایرانیت می 

باشد و دارای دو سرویس بهداشتی به مساحت 7 متر مربع می باشد. 
ب-ماشین آلات، تجهیزات شامل:

1(یک دستگاه تابلو اصلی کارخانه سه سلوله و یک سلول با کلید اصلی 250 آمپری 
و کلید چنجرآور دستی و یک سلول خازنی با دوخازن به همراه رگولاتور دیجیتالی و 
یک سلول با تعداد زیادی خروجی برای تغذیه برق دستگاه ها و با متعلقات و وایرینگ 
و شمش مسی و لوازم اندازه گیری. 2( انشعاب برق کارخانه به میزان 80 کیلو وات 
با تجهیزات نیرو رسانی و ترانسفورماتور 100 کیلو ولت و آمپر و متعلقات جانبی.. 3( 
25متر کابل فشار ضعیف 70+120*3 میلی متر مربع مسی افشان. 4( یک سری کابل 
فشار ضعیف 4*6 و 4*4 و 2.5*4 و 2.5*3 و 1.5*3 میلی متر مربع مسی افشان و سیم 
مسی و کلید و پریز و چراغ ها و لامپ ها. 5( 80 متر سینی کابل گالوانیزه 25 سانتی 
متر با در پوش و ساپورت. 6( 6 عدد تهویه فن صنعتی 50*50 سانتی متری. 7( یک 
دستگاه برش لوله دستمال کاغذی توالت با الکترو موتور 1.1 کیلو وات. 8( یک دستگاه 
چاپ دستمال کاغذی به طول 3 متر ساخت شرکت ماشین سازی نو ظهور با تابلو برق به 
همراه سیستم راه اندازی اینورتری. 9( دو دستگاه بسته بندی دستمال کاغذی 100 
برگ )چسب سرد(. 10( دو دستگاه فول کات )برش کاغذ دستمال( با تابلو برق به همراه 
سیستم راه اندازی اینورتری. 11( یک دستگاه بسته بندی کوچک به طول 2.5 متر با 
تابلو برق به همراه سیستم راه اندازی اینورتری. 12( دو دستگاه برش کاغذی توالت 
و حوله با تابلو برق به همراه سیستم راه اندازی اینورتری. 13( یک دستگاه اره چوب 
بری)اره فلکه ای( ایستاده ماشین سازی ممتاز 600 . 14( 8 عدد میز کار فلزی آهنی 
با ورق گالوانیزه به ابعاد 200*100*100. 15( 12 دستگاه چراغ سقفی صنعتی سوله 
ای با لامپ 250 وات متال هاید-مازی نور. 16( 12 دستگاه چراغ فلورسنت 110 میلی 
متری 40*2 وات نصب شده روی دیوار. 17( یک دستگاه دیگ آب گرم با مشعل ، جانبی. 
18( انشعاب گاز شهری G25  به شماره سریال کنتور 02502300118140 . 19( 
110 متر لوله گاز از جنس لوله مانسمان در سایز های مختلف 2.5-6-8 متری با شیر 

آلات گازی. 20( انشعاب آب شهرک با کنتور و لوله و اتصالات و شیر آلات.
شرایط شرکت در مزایده:

1.قیمت پایه مزایده حق انتفاع عرصه و اعیانی طبق نظر کارشناس رسمی 
دادگستری 262/420/500/000 ریال )دویست و شصت و دو میلیارد و چهارصد 
و بیست میلیون و پانصد هزار ریال( و قیمت پایه مزایده ماشین آلات ، تجهیزات و 
تاسیسات به مبلغ 24/074/400/000 ریال )بیست و چهار میلیارد و هفتاد و چهار 
میلیون و چهارصد هزار ریال ( و جمعاً به مبلغ 286/494/900/000 ریال برآورد 
گردیده است. هزینه مربوط به مزایده )به جزء مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد 
مزایده که به عهده فروشنده است( به عهده طرفین است. 2. پیشنهاددهندگان باید 
قبلاً 5% قیمت جمع پایه مزایده را به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام 
اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد 
خود نمایند. 3. پیشنهادات باید در پاکت درب بسته و با ذکر جمله مربوط به مزایده 
ورشکستگی شرکت ورشکسته سپید برگ شمال، مشخصات کامل و محل اقامت 
پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/01/27 به 
اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر 
- ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات 
در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری 
به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. 
اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - 
مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5. برنده 
مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت 
پیشنهادی( را به حساب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی است تحویل مورد مزایده 
پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 6. چنانچه پرداخت بهاء در موعد 
مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی 
نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به 
نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت 
انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی 

و غیره به عهده خریدار می باشد.
دکترامین فلاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1/2136- اصلی بخش 11 واقع 
در شهرستان گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه محمد ایمر بخش 11 حوزه ثبتی 
گنبد ملکی آقای محمود لک زائی سعید ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
13430 مترمربع ساعت 9 صبح روز شنبه مورخه 1402/12/26 درمحل وقوع ملک 
گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه محمد ایمر بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه 
مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا 
سی روز) 30 روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر 
شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید 
درغیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه 
و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکیت 

خواهد نمود. م-الف 12423 تاریخ انتشار: 1402/12/03
هادی عطایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1/2142- اصلی بخش 11 واقع 
در شهرستان گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه محمد ایمر بخش 11 حوزه ثبتی گنبد 
ملکی آقای جان محمد حمیدی لک زائی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4120 مترمربع ساعت 9 صبح روز یک شنبه مورخه 1402/12/27 درمحل وقوع ملک 
گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه محمد ایمر بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه 
مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا 
سی روز) 30 روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر 
شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید 
درغیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه 
و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکیت 

خواهد نمود. م-الف 12424 تاریخ انتشار: 1402/12/03
هادی عطایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

فقدان سند مالکیت
آقای احسان مهاجری فرزند عباس با ارائه دو برگ شهادت شهود مصدق، مدعی 
شده که سند مالکیت شش دانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 360 مترمربع 
به شماره سند 100149 دفتر الکترونیکی 140020312004010747 پلاک ثبتی  
7903 / 1- اصلی بخش 10 حوزه ثبتی گنبدکاووس بنام آقای احسان مهاجری ثبت 
و صادر گردیده، به علت جابجایی ) اسباب کشی( مفقود گردیده است و لذا  تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده است، برابر تبصره یک اصلاحی ماده 
120-آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی میگردد و 
لذا هرکس مدعی وجود سند مالکیت یا سند معامله نزد خود باشد ظرف مدت ده )10( 
روز از تاریخ انتشار این آگهی مدارک اعتراض را ضمن ارائه مستندات به این اداره 
ارائه نماید در غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات اقدام خواهد 

شد. م-الف: 12409
 هادی عطایی مقدم – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1/2132- اصلی بخش 11 واقع 
در شهرستان گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه محمد ایمر بخش 11 حوزه ثبتی گنبد 
ملکی آقای جان محمد حمیدی لکزائی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
38/ 20707 مترمربع ساعت 9 صبح روز  شنبه مورخه 1402/12/26 درمحل وقوع 
ملک گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه محمد ایمر بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه 
مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا 
سی روز) 30 روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر 
شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید 
درغیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه 
و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکیت 

خواهد نمود. م-الف 12425 تاریخ انتشار: 1402/12/03
هادی عطایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1/2135- اصلی بخش 11 واقع 
در شهرستان گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه محمد ایمر بخش 11 حوزه ثبتی 
گنبد ملکی آقای حمید حمید لک زائی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
10000 مترمربع ساعت 9 صبح روز  شنبه مورخه 1402/12/26 درمحل وقوع ملک 
گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه محمد ایمر بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه 
مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا 
سی روز) 30 روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر 
شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید 
درغیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه 
و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکیت 
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